num, & mortiferæ culpe macula li-  
berasti, ut perfecto tibi amore deser-  
viret; quæsumus: ut nos similes ei  
facias munere & amore. Per Chri-  
stum Dominum nostrum. Amen.

## HYMNUS

De S. STANISLAO KOSTKA.

**S**Alve o! caste Candor puritatis,  
Intemerata flos Virginitatis!  
Tuum dum corpus purum conser-  
vatur,  
Vultuque cœli luce illustratur,  
Lumina ista monstrant radiorum,  
Non cinctam mentem nube pecca-  
torum.

Decuit corpus ita illustrari.

Nescium noxiam mortali gravari.

¶ Quasi flos resarum in diebus vernis,  
¶ Et quasi ligna, que sunt in transita  
aque.

¶ Ora pro nobis S. Stanislae Kostka,

¶ Ut digni efficiamur promissioneis  
Christi.

## ORATIO

**J**ESU, Virginex castitatis amator &  
auctor, qui B Stanislauum Kost-  
kam immaculatum in hoc s<sup>e</sup>xculo cu-  
stodisti; concede propitius; ut, qui e-  
jus memoriam propter te: qui inter  
spiritualia lilia libenter pasceris, re-  
colimus: ejus precib<sup>us</sup>, ac meritis,  
intactam à mundi illecebris animam,  
ac corpus, pro tuo domicilio semper  
servemus. Qui vivis, & regnas in  
s<sup>e</sup>cula s<sup>e</sup>xclorum, Amen.

*Hymnus de SS. Tribus Martyri-  
bus Japonensibus.*

**H**Oc gratulamur carmine  
Vobis triumphum, Martyres,  
Et purpuratam sanguine  
Vobis favemus lauream.  
Vite peractō terminō,  
Vestrō, omniūmque Cœlitum  
Ut perfui consortiō  
Nobis liceat in s<sup>e</sup>cula, Amen.  
Orate pro nobis Sancti Martyres,

¶ Ut

(1600) (125) (1600)

R<sup>g</sup> Ut digni efficiamur promissionibus  
Christi.

### O R E M U S

O Mnipotens Æterne DEUS, qui servis tuis Paulo, Joanni, & Jacobo, in Societatem Filii tui vocatis, Apostolorum studium in Gentium conversionem, & hereticorum reductionem inspirasti, idque Martyrii gloriae decorasti, concede propitius ut ipsis, & passionis Socii in hoc mundo, & consolationis deinde in eterna beatitudine esse mereamur. Per Dominum nostrum &c.

### O R A T I O

Ad B. Joannem Franciscum Regis.

R<sup>g</sup> Ora pro nobis B. Joannes Franciscus Regis,

R<sup>g</sup> Ut digni efficiamur promissionibus Christi

D EUS, qui ad plurimos pro salute animarum perferendos labores Beatum Joannem Franciscum, Confesso.

( 126 )

fessorem tuum mirabili charitate, &  
invictâ patientiâ decorâsti: concede  
propitius: ut ejus exemplis instructi,  
& intercessionibûs adjuti, a tñræ vi-  
tæ præmia consequamur. Per Do-  
minum nostrum, &c.

### RHYTHMUS

*Ad S. JOANNEM Nepomucenum*  
**S**uscipe, quas fundimus, Joannes  
Beate,

Tibi preces supplices, noster Ad-  
vocate.